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Sikret at behandling av nye
veilederavtaler videreføres254

En ny forskriftsendring sikrer at behandlingen av nye veilederavtaler 
og søknader om primærgodkjenning som allmennlege videreføres. 
Helseministeren grep inn etter henvendelse fra Legeforeningen.

Legeforeningen ble 5. desember 2013 gjort
kjent med at behandlingen av nye veileder-
avtaler og søknader om primærgodkjenning
som allmennlege med utdanning fra andre
EU/EØS-land ble stanset. Dette førte til en
dramatisk stans i rekruttering og økonomisk
usikkerhet for en rekke leger og kommuner.

Legeforeningen ga saken høyeste priori-
tet og jobbet aktivt mot myndighetene for
å få til en hensiktsmessig løsning. Departe-
mentet ble løpende orientert om sakene som
kom inn, totalt ca. 70 enkeltsaker samt en
massiv pågang på telefon. Da avklaringer
tok tid ba Legeforeningen helseministeren
gripe inn for å finne en snarlig løsning.

Fredag 20. desember 2013 la Helse- og
omsorgsdepartementet (HOD) frem for-
skriftsendringer som gjør at den tidligere god-
kjenningspraksisen videreføres inntil videre.

Les mer: legeforeningen.no/Nyheter/2013/
Stopp-i-behandling-av-nye-veilederavtaler/
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Nye retningslinjer for blodpropp254

Etter to års arbeid har en tverrfaglig gruppe leger utnevnt av ulike 
fagmedisinske foreninger i Legeforeningen, nå utviklet norske 
retningslinjer med til sammen rundt 250 anbefalinger for forebygging 
og behandling av blodpropp.

Blodpropp er den største folkesykdommen i
Norge og den viktigste dødsårsaken i den
norske befolkningen. Flere hundre tusen
nordmenn bruker daglig medikamenter for å
forebygge eller behandle blodpropp.

– Etter vårt skjønn vil de nye retningslin-
jene være svært viktige for å sikre at pasien-
tene får best tilgjengelig behandling. Sam-
tidig illustrerer de fremskritt i hvordan
retningslinjer kan utvikles, brukes, deles og
oppdateres i internasjonalt samarbeid med
verdensledende miljøer, sier lege og profes-
sor Per Morten Sandset.

– Arbeidet med retningslinjene ble startet
etter et initiativ fra Norsk selskap for hema-
tologi, og er utviklet i samarbeid med et

internasjonalt forsknings- og innovasjons-
program kalt MAGIC. De oppfyller som de
første i Norge, nye internasjonale standarder
for troverdige, kunnskapsbaserte retnings-
linjer.

Retningslinjene kan integreres i elektro-
nisk pasientjournal knyttet til pasientdata
som ledd i kliniske beslutningsstøttesyste-
mer og arbeid med kvalitetsforbedring. De
vil også tillate pasientmedvirkning.

De er tilgjengelig på www.nsth.no
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